



Street Food Supplies ApS

Refshalevej 167, 1.
1432 København K
CVR-nr. 32307035

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Street Food Supplies ApS

Refshalevej 167, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 32307035

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Julian Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, herunder at drive stader med salg af mad og alkoholiske drikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 38 t.kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.944)	(101.527)
Personaleomkostninger	1	0	(196)
Driftsresultat		(46.944)	(101.723)
Andre finansielle indtægter	2	595	322.395
Andre finansielle omkostninger	3	(2.550)	(2.732)
Resultat før skat		(48.899)	217.940
Skat af årets resultat	4	10.889	(61.367)
Årets resultat		(38.010)	156.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(38.010)	156.573
Resultatdisponering		(38.010)	156.573

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.927	247.706
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.889	123.927
Tilgodehavender		134.816	371.633
Likvide beholdninger		226.658	94.984
Omsætningsaktiver		361.474	466.617
Aktiver		361.474	466.617

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		283.349	321.359
Egenkapital		333.349	371.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	66.972
Anden gæld	6	28.125	28.286
Kortfristede gældsforpligtelser		28.125	95.258
Gældsforpligtelser		28.125	95.258
Passiver		361.474	466.617
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	321.359	371.359
Årets resultat	0	(38.010)	(38.010)
Egenkapital ultimo	50.000	283.349	333.349

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	196
	0	196
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	322.395
Renteindtægter i øvrigt	595	0
	595	322.395

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	547	532
Øvrige finansielle omkostninger	2.003	2.200
	2.550	2.732

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	61.367
Refusion i sambeskatning	(10.889)	0
	(10.889)	61.367

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.848.185	1.068.833
Afgange	(1.848.185)	(1.068.833)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.848.185)	(1.068.833)
Tilbageførsel ved afgange	1.848.185	1.068.833
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	28.125	28.286
	28.125	28.286

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
